（様式第１号）

平成  年  月  日

四国中央市社会福祉協議会

会 長  髙 橋 厚 德  様

団 体 名

代表者名               印

電話番号

平成２９年度福祉のまちづくり助成金交付申請書

下記のとおり、助成金の交付を申請いたします。

記

申 請 額

                      円

他 の 補 助 金

及 び

自 己 負 担 金

１ 市 社 会 福 祉 協 議 会 助 成 金            円

２ 市社会福祉協議会以外の助成金            円

３ 自 己 負 担 金 の 額            円

     合    計                 円

決    裁

交 付 決 定 額               円